Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 17:25:08



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2023 2 BARRACOES INDUSTRIAIS DE 420 M2 CADA Contrato 180 01/03/2023 R$ 983.602,30 100,00%
Esta intervencao foi concluida 3404/2022



N23/2023
Data Inicial: 01/03/2023

2 BARRACOES INDUSTRIAIS DE 420 M2 CADA

R$ 983.602,30



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

14647; 14648

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1658 2023 01/03/2023 12334
1659 2023 01/03/2023 12334
2717 2023 03/04/2023 12334
2716 2023 03/04/2023 12334
4496 2023 01/06/2023 12334
4497 2023 01/06/2023 12334
6460 2023 01/08/2023 12334
6459 2023 01/08/2023 12334
6068 2024 01/07/2024 12334
6069 2024 01/07/2024 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6540 01/03/2023

Responsabilidades Técnica

(Rzls?;or)Dsog\./el Doc. (Responsavel Técnico) oo a(;(;.sfac))rgéo Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica ngrs\ipcla
Técnico) Ativa?

CPF 04* *4* 4**.2] ART (CREA) 17#2%Qr*2 0%* Execugao de Obra Sim

CPF 07*.*4* 2*%*-08 ART (CREA) 17#X2%Qrx3 0%k Projeto Arquitetdnico Sim

CPF 07*.*4* 2%*-08 ART (CREA) 17#42%Qrk3 0%k Projeto Estrutural Sim

CPF 07*.*4*2%+.08 ART (CREA) 17%$2%Q**30%* Projeto Complementar Sim

CPF 07*.*4* 2**.08 ART (CREA) 17#62%Qr*30%* Orgamento Sim

CPF 08* *1*.9**-16 ART (CREA) 174 2% rxB 5%k Orcamento Sim

CPF 08**1*.9**-16 ART (CREA) 17#%2¥ rkB 5%k Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 6728 R$ 1.167.416,11 01/03/2023



5

Contrato 3404

2022 76.995.430/0001-52 6732

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Acompanhamentos
Lei ou Ato  Tipo NUmero
6724 Medicao 1
6849 Medicao 2
6938 Medicao 3
7058 Medicao 4
7149 Medicao 5
7257 Medicao 6
7367 Medicao 7
7387 Medicao 8
7535 Medicao 9
7615 Medicao 10
7668 Medigdo 11
7727 Medicao 12
7810 Medicao 13
7923 Medicao 14
7946 Medicao 15
8143 Medicao 16
8237 Medicao 17
8249 Conclusao 18

Jurisdicionado

Data

01/03/2023

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/07/2024

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

R$ 983.602,30

01/03/2023

100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

Contrato
3404/2022

10,34%

19,81%

19,81%

29,83%

29,83%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

49,79%

100,00%



N23/2023
Data Inicial: 01/03/2023

2 BARRACOES INDUSTRIAIS DE 420 M2 CADA

Documentos

R$ 983.602,30
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