

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2023	2 BARRACÕES INDUSTRIALIS DE 420 M ² CADA Esta intervenção foi concluída	Contrato 3404/2022	180	01/03/2023	R\$ 983.602,30	100,00%

2 BARRACÕES INDUSTRIAIS DE 420 M² CADA

R\$ 983.602,30

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

14647; 14648

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1658	2023	01/03/2023	12334
1659	2023	01/03/2023	12334
2717	2023	03/04/2023	12334
2716	2023	03/04/2023	12334
4496	2023	01/06/2023	12334
4497	2023	01/06/2023	12334
6460	2023	01/08/2023	12334
6459	2023	01/08/2023	12334
6068	2024	01/07/2024	12334
6069	2024	01/07/2024	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6540	01/03/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	04.*4*.4**-21	ART (CREA)	17**2*0**20**	Execução de Obra	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*0**30**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*0**30**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*0**30**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*0**30**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*1**85**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*1**85**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6728	R\$ 1.167.416,11	01/03/2023	

Contrato 3404 2022 76.995.430/0001-52 6732 R\$ 983.602,30 01/03/2023 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6724	Medição	1	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	10,34%
6849	Medição	2	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	19,81%
6938	Medição	3	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	19,81%
7058	Medição	4	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	29,83%
7149	Medição	5	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	29,83%
7257	Medição	6	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7367	Medição	7	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7387	Medição	8	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7535	Medição	9	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7615	Medição	10	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7668	Medição	11	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7727	Medição	12	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7810	Medição	13	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7923	Medição	14	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
7946	Medição	15	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
8143	Medição	16	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	49,79%
8237	Medição	17	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3404/2022	100,00%
8249	Conclusão	18	Jurisdicionado	01/07/2024			

2 BARRACÕES INDUSTRIAIS DE 420 M² CADA

Documentos

R\$ 983.602,30



30 de jan. de 2023 09:48:14
25.94719234S 52.82097148W



25.94662141S 52.81832178W
Itapejara d'Oeste





03/08/2023 14:43
25.94737374S 52.82121505W



10 de jun. de 2024, 09:07:25
Itapejara D'Oeste